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Taxation des bénéfices résultant d’'une révision du plan de secteur
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Sol et sous-sol

Occupation du sol
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Sites Karstiques

A202d
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Calcairs du Déveonien
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Description du tragage
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j- ] sites karstiques > 30m en surface
Type de phénoméns
0O Abri-sous-roche
& Cavite
W Doline-Dépression
M Dépression paléckarstique
@ Perte-Chantoir
B Pseudo-doline
O Puits houiller
& Fuits naturs!
@ Résurgence-Exsurgence
@ Divers
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Etat des sols (BDES)
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Eau

Alea d’ inondation (2021)

]

EG! i Code combinant le type et la valeur de TAléa

91 8 110 : Aléa faible par débordement

- FERMELMONT 120 : Aléa moyen par débordement

s Aléa dleve par débordement

) : Aléafaible par ruissellement

) : Alda moyen par ruissellzment

) Aléa &leve parruisselement

) Aléafaible par débordement & ruisseliement
) : Aléamoyen par débordement & ruissellement
s Aléadleve par débordement & ruisssllement
CODEALEA

s°7 A . Alga trés faible

Aléa faible

Alda moyen

Alga glevé

FERNELMONT

Planche 1/40 000
Planche 1/10 000

Hauteur d'eau indéterminés

Hauteur d'sau entre 0t 03 m
Hauteur d'eau entre 0 et 0,3 m avec vilesse supérieurs a 1m's
L . Hauteur d'sau enfre 0.3 et 13 m
g . Hauteur d'sau enfre 0,3 2t 1,3 m avec vitesse supérisurz & 1m's

R s .Hauteurd'eau supérieure a 1,3 m
o . Hauteur d'zau supérisurs & 1,3 m avec vitesse supéricure a 1Tmi's

[l Détit de painte faible

. Débit de pointe moye:

[l D<tit de pointe dlev
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Captages en eaux de surface

¥ Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention

Captages en eaux souterraines
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Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)
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@
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Existant

En construction

Alétude

A déclasser

:]ors‘ﬁallonie

e

Egout gravitaire - Existant (localisation vérifiée)

Egout gravitaire - Existant (schématigue, localisation & vérifier)

Egout gravitaire - En construction

Egout gravitaire - A I'étude

Egout gravitaire - Existence & vérifier auprés de la commune

Egout sous pression - Existant (localisation vérifiée)

Egout sous pression - Existant (schématique, localisation a veérifier)
Egout sous pression - En construction

Egout sous pression - A |'étude

Egout sous pression - Existence & vérifier auprés de la commune
Strictement eaux usées

Strictement eaux claires

Unitaire (eaux usées et claires)

Collecteur gravitaire - Existant (localisation verifiee)

Collecteur gravitaire - Existant (schématique, localisation & vérifier)
Collecteur gravitaire - En construction

Collecteur gravitaire - A I'étude

Collecteur sous-pression - Existant (localisation vérifige)
Collecteur sous-pression - Existant (schématigue, localisation a verifier)
Collecteur sous-pression - En construction

Collecteur sous-pression - A I'étude
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)

A229a
A238f
Az02d
A227b
24
A208d A205¢
A209c2
A209b2
A212f
Az101

Les cours d'eau non classés
Cours d'gau non classés
Cours d'eau dont la catégorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables
3 éme catégorie décrits a latlas
3 éme catégorie non décrits 4 'atlas
Les cours d'eau non navigables

— 2 éme catégorie décrits a latlas

= - 2 éme catégorie non décritz al'atlas
Les cours d'=au non navigables

— 1 &re catégorie décrits & l'atlas

= - 1 ére catégorie non décrits a I'atlas
Les woies navigables

== Cours d'eau navigables

]
310 ha

—10-20 ha

— 20-50 ha

= 50-100 ha

— =100 ha
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

A229a

A2381

A227b

AZ208d

AZ209c2

A209b2
A212f

Az101

A229a

A2381

A227b

Az202d

Natura 2000

Az202d

TPt
[ Site
TYFE
Zone de haie
TYPE
= Haig
= = Alignement d'arbres
TYPE
@ Arbre non localise
& Arbre
& Groupe darbres

Unités de gestion de bass

[Jusm
[Jusoz

[[Jusos:
[[usos:
[Jusos:

A208d A205c

Pucos

[[Jusor:
[Jusos:
Pucos:

AZ209c2

Pucio
[Jue i

A209b2

: milieux agquatiques

: milieux ouverts prioraires

prainies d'habitats d'espéces

bandes extensives

praines de liaison

: foréts prioritaires

foréts prioritaires alluviales

foréts indigénes de grand intérét biclogique
foréts habitat d'espéces

: foréts non indigénes de liaison

s temes de cultures et 2léments anthropigues

A212f

Linités de gestion temporaires

I:‘ UG Temp 01 ; Zones sous statut de pretection
.UGTen'p 0Z :zones a gestion publique
I:‘ LG Temp 03 :fordts indigénes a statut temporaire

Az101
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre

A229%a
AZ2381
A202d
A227b
A208d S A205¢c
A209c2
A209b2 .
A212f % . Fones A risque (zones d aléa élevé) soustraites
S . Zones a nisgue (zones d aléa éleve) inchangees
Az101 - . L P
.ches ansque [zones d alea eleve) ajoutees
Fichier ecologique des essences
A229a

Apports d'eau

'sans apport d'eau
M apport variable
M 2ot permanent
Sous-secteurs
Ml sous-secteurfraid
‘sous-secteur neutre
Ml sous-secteur chaud

Miveaux hydriques
: sols marécageux
: sols humides

-2: sols humides
-1: sols frais
- sols frais
: sols mésiques
: sols mésiques
3 : sols plutdt secs
4 sols secs
: sols wérigues
-1RHA: régime hydrigue afternatif
Il -2RHA - régime hydrigue alternatif
Ml -3RHA: régime hydrique afternatif
Niveaux rophiques
Ml -3 : sols hyper-dligotrophes
M -2: sols oligotrophes
-1: sols mésc-oligatrophes
W 0:sols mésotrophes
1 : sols eutrophes
W 2:schs carbonatés

A209c2

A209b2
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Conservation de la nature

A229a
A238f
A227b
A208d
A209c2
A209b2
A212f
Az101
A229a
A238f
A227b
A208d
A209c2
A209b2
A212f
Az101

Az02d

Az02d

3 Site
Caonservation de la Mature

O Parcs naturels
Conservation de la Nature

71 Zones humides dintérét biclogique
Conservation de la Mature

%] Réserves naturslles agrésss
Conservation de la Mature

L™ Réserves naturslles domaniales
Conservation de la Mature

0 Réserves forestiéres
Conservation de la Mature

[T Cavités soutsraines dintérét scientifique

Peste porcine africaine

Type de zones
DZDI‘I& de surveillance

e DZ::H& drobsarvation
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

Catégories de cultures
A208d Autres utilisaticns

Cérgales et assimilés

. Culturss horicoles et maraichéres
A209¢2

Fruits & cogue
CA209b2 Cleagineux
' A2121 Plantes i fibras
£ I Fommes de temre
Froment d'hiver
A2101

Production fouragéns

Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)

A22%a

AR3ES
Prairie et fourrage

a1
Colza d'hiver

4111
Colza d'hiver

Az02d

Catégories de cultures
AZ208d Autres utilisaticns
Cérdales =t azsimilés
./ Cultures horticoles et maraichéres

-..MMCZ Fruits & cogue

Dléagineux

Flantzs afipres
. Pommes de tere

Production fouragéns

(A209b2

A2121

3n
Froment d'hiver

Az101
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Droit de préemption

Communes préemptables

extérieur de Libramont

A229a
A23E1
A202d
A22ib
A208d AZ05¢
A209c2
AZ09b2 Préemption, Senvice extérieur
_ |_ Diroitde préemption, Sevice extérieur de Mons
A212 . ) )

B‘. |— Diit de preemption, Senvic

- & a Drzit de préemption, Semvice extérisur de Huy

A2 Pas de droit de préemption

;s . ‘ y . . y . P .
Périmétre d’application d’'un droit de préemption
A229a
A2381
A202d
A227b
A208d fdiise
A209¢c2
A209b2
A2121
A2101
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Patrimoine immobilier

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

A229a
A2381
A202d
A227hb
A208d A205¢c
AZ09c?
=
A209b2
A212f
Az101
Patrimoine biens exceptionnels
A229a
A2381
A202d
A227b
A208d A205¢c
AZ09c?
A209b2
A212f
Az101
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Patrimoine biens mondiaux

Patrimoine biens classés et zones de protection

A229a
A238f
Az02d
A227b
A208d A205¢
A209c2
A209b2
A212f
Az101
A229a
A238f
Az02d
A227b
A208d A205¢
A209c2
A209b2
A212f
Az101
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Carte archéologique

A229a
A2381
A202d
A227b
A208d A205¢c
AZ09c?
A209b2
A212f
Az101
Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)
A229a
A2381
A202d
A227b
A208d A205¢c
Mature
e A Monument (pastillé)
A209b2 @ Enssmble [pastillg)
A212f
Az101
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Cartes historiques

Atlas des voiries vicinales

AZDY9c

Ay
pA209b2
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées

A238f
A229a
g
oy
K207k

A227b lis)

TA205¢ A202d

g &
27, %
A2101
A212f

A223c
A215c
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